ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số: 84/TB-UBND      Nhơn Hưng, ngày 11 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phối hợp với Bệnh viện Đa khoa S.I.S Cần Thơ tổ chức chương

trình khám tầm soát bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em

Căn cứ công văn số: 31924/CV-SIS ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Bệnh viện đa

khoa quốc tế S.I.S Cần Thơ về việc tổ chức chương trình khám tầm soát bệnh tim bẩm

sinh cho trẻ em;

Thực hiện kế hoạch số 1207/ KH-TTYT ngày 9 tháng 12 năm 2024 của Trung tâm

y tế (TTYT) thị xã Tịnh Biên.

Nay UBND phường Nhơn Hưng xin thông báo Về việc phối hợp với Bệnh viện Đa

khoa S.I.S Cần Thơ tổ chức chương trình khám tầm soát bệnh tim bẩm sinh cho trẻ

em trên địa bàn phường Nhơn Hưng với nội dung cụ thể như sau:

1. Đối tượng

Trẻ em dưới 18 tuổi, có các triệu chứng, biểu hiện nghi ngờ mắc bệnh tim.

2. Thời gian khám tầm soát và sàng lọc

Thứ bảy, ngày 21/12/2024.

- Buổi sáng: 07 giờ 30 phút đến 11 giờ

- Buổi chiều: 13 giờ 30 phút đến 17 giờ

3. Địa điểm Trung tâm Y tế thị xã Tịnh Biên.

4. Đăng ký: đến trạm y tế phường Nhơn Hưng để đăng ký khám.

5. Kinh phí: Do Bệnh viện Đa khoa S.I.S Cần Thơ hỗ trợ miễn phí

Nay UBND phường Nhơn Hưng xin thông báo đến tất cả người dân trên địa bàn

phường có nhu cầu khám tầm soát bệnh tim bẩm sinh cho trẻ em hãy đến Trạm y tế

phường Nhơn Hưng để đăng ký và được tư vấn, hướng dẫn./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Lưu: VT;          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                               Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-11T15:25:53+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!